

No. EXPEDIENTE

DIGEV-DAF-CM-2019-0268

Fecha de emisión: 16/12/2019

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: DIGEV-2019-00528

Descripción: Compra de materiales ferreteros y pinturas.

Modalidad de Compras: Compras Menores



Datos del Proveedor

Razón social: Jaz Import, SRL

RNC: 131028489

Nombre Comercial: Jaz Import, SRL

Domicilio Comercial: Ramón Cáceres, 10514 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 829-370-1864

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total: 371,269.30

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


OLIVER BASSETT MILLERFirma
Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31161503	TABLA DE 1X12 DE 12	6.00	UD	1,350.00	8,100.00		1,458.00	0.00	9,558.00
2	31161503	Libras de clavos de 2 pulg.	3.00	UD	50.00	150.00		27.00	0.00	177.00
3	31161503	Libras de clavos de 3 pulg.	3.00	UD	50.00	150.00		27.00	0.00	177.00
4	31161503	Gruesa de tornillo 3/4 Diablito.	1.00	UD	550.00	550.00		99.00	0.00	649.00
5	31161503	Tablas de pino tratado de 1"x12"x12".	10.00	UD	1,450.00	14,500.00		2,610.00	0.00	17,110.00
6	31161503	Galones de thinner Comentarios proveedor: Popular	6.00	UD	375.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
7	31161503	Galones de sealer. Comentarios proveedor: Tropical	2.00	UD	1,350.00	2,700.00		486.00	0.00	3,186.00
8	31161503	Pliegos de lijas de agua No. 320.	8.00	UD	80.00	640.00		115.20	0.00	755.20
9	31161503	Cubetas de pintura color amarillo tráfico. Comentarios proveedor: tropical	6.00	UD	7,500.00	45,000.00		8,100.00	0.00	53,100.00
10	31161503	Cubetas de pintura color blanco 00 acrílico Comentarios proveedor: Tropical	4.00	UD	7,500.00	30,000.00		5,400.00	0.00	35,400.00
11	31161503	Galones de pintura color rojo ladrillo esmalte. Comentarios proveedor: Tropical	4.00	UD	1,050.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00
12	31161503	Galones de pintura color verde limón esmalte. Comentarios proveedor: Tropical	4.00	UD	1,050.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSETT MILLER

Firma
Capitán de Fragata, ARD.
Enc. Dpto. de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
13	31161503	Motas. Comentarios proveedor: para pintar anti gota lanco #9	10.00	UD	200.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
14	31161503	Brochas de diferentes tamaños.	10.00	UD	200.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
15	31161503	Portarolos. Comentarios proveedor: #9 roma	5.00	UD	125.00	625.00		112.50	0.00	737.50
16	31161503	Cajas de thinner 10/1 Comentarios proveedor: Tropical	2.00	UD	4,500.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
17	31161503	Cubetas de pintura color blanco hueso. Comentarios proveedor: Tropical	4.00	UD	6,900.00	27,600.00		4,968.00	0.00	32,568.00
18	31161503	Libra de electrodo 3/32	17.00	UD	110.00	1,870.00		336.60	0.00	2,206.60
19	31161503	Disco de corte metabo#7	15.00	UD	340.00	5,100.00		918.00	0.00	6,018.00
20	31161503	Planchas de acero inoxidable 1/20	9.00	UD	6,500.00	58,500.00		10,530.00	0.00	69,030.00
21	31161503	Perfiles de 2x2x20 galvanizado	20.00	UD	950.00	19,000.00		3,420.00	0.00	22,420.00
22	31161503	Angulares de 2x2	5.00	UD	700.00	3,500.00		630.00	0.00	4,130.00
23	31161503	Ramales completos para estufas	4.00	UD	18,250.00	73,000.00		13,140.00	0.00	86,140.00

Subtotal RD\$	314,635.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	56,634.30
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	371,269.30

Observaciones:

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

(Firma manuscrita)
LIVER J. BASSETT MILLER
 Firma
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Dpto. de Compra, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	TABLA DE 1X12 DE 12	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	19/12/2019 11:30:00 a.m.
2	Libras de clavos de 2 pulg.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	19/12/2019 11:31:00 a.m.
3	Libras de clavos de 3 pulg.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	19/12/2019 11:32:00 a.m.
4	Gruesa de tornillo 3/4 Diablito.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	19/12/2019 11:33:00 a.m.
5	Tablas de pino tratado de 1"x12"x12".	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	19/12/2019 11:34:00 a.m.
6	Galones de thinner	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	19/12/2019 11:35:00 a.m.
7	Galones de sealer.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	19/12/2019 11:36:00 a.m.
8	Pliegos de lijas de agua No. 320.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	19/12/2019 11:37:00 a.m.
9	Cubetas de pintura color amarillo tráfico.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	19/12/2019 11:39:00 a.m.
10	Cubetas de pintura color blanco 00 acrílico	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	19/12/2019 11:40:00 a.m.
11	Galones de pintura color rojo ladrillo esmalte.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	19/12/2019 11:42:00 a.m.
12	Galones de pintura color verde limón esmalte.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	19/12/2019 11:43:00 a.m.
14	Brochas de diferentes tamaños.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	19/12/2019 11:45:00 a.m.
13	Motas.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	19/12/2019 11:46:00 a.m.
15	Portarolos.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	19/12/2019 11:47:00 a.m.
17	Cubetas de pintura color blanco hueso.	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	19/12/2019 11:48:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


OLIVER BASSETT MILLER
 Firma
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Dotó. de Compra DIGEV

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
16	Cajas de thinner 10/1	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	19/12/2019 11:49:00 a.m.
18	Libra de electrodo 3/32	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	17.00	19/12/2019 11:50:00 a.m.
19	Disco de corte metabo#7	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	19/12/2019 11:52:00 a.m.
20	Planchas de acero inoxidable 1/20	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	9.00	19/12/2019 11:53:00 a.m.
21	Perfiles de 2x2x20 galvanizado	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	19/12/2019 11:54:00 a.m.
22	Angulares de 2x2	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	19/12/2019 11:58:00 a.m.
23	Ramales completos para estufas	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	19/12/2019 11:59:00 a.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

LIVER J. BASSETT MILLER
 Firma
 Capitán de Fragata, ARD.
 Enc. Dpto. de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido